□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

适用 □不适用

2022 年 4 月 26 日，公司第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十二次会议分别审议通过了《关于公司 2022

年度日常关联交易预计额度的议案》，具体情况如下：根据公司业务发展以及日常经营的需要，公司 2022 年度计划与关

联人发生关联交易金额累计不超过 3124 万元。其中与关联方快应数科（北京）科技有限公司有限公司发生日常关联交易

不超过 1100 万元（含税），实际发生额 622 万元。包括智慧校园软件委托开发等。与关联方福建龙睿智城信息科技有限

公司发生日常关联交易不超过 2024 万元（含税），实际发生额为 0 元。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于公司 2022 年度日常关联交易预计

额度的公告（2022-045）
2022 年 04 月 28 日

 “巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）“

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

恒锋信息科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

58

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

恒锋信息科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

59

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,905,657 35.19%   -6,105,648 -6,105,648 51,800,009 31.50%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 57,905,657 35.19%   -6,105,648 -6,105,648 51,800,009 31.50%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

境内自然人持股 57,905,657 35.19%   -6,105,648 -6,105,648 51,800,009 31.50%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 106,658,967 64.81%   6,004,008 6,004,008 112,662,975 68.50%

1、人民币普通股 106,658,967 64.81%   6,004,008 6,004,008 112,662,975 68.50%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 164,564,624 100.00%   -101,640 -101,640 164,462,984 100.00%

恒锋信息科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

60

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司进行了限制性股票回购注销事宜，共涉及激励对象 14 名，回购限制性股票数量合计 101,640 股，占回购

前公司总股本的 0.06%。致同会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具致同验

字（2022）442C000386 号《验资报告》；公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公司”）

开设了回购专用证券账户（账户号码：0899990860），并向中登公司申请办理对已获授但尚未解除限售的 101,640 股限

制性股票的回购过户手续。本次限制性股票已于 2022 年 7 月 19 日完成注销。注销完成后，公司总股本由 164,564,624

股变更为 164,462,984 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2022 年 4 月 26 日，公司第三届董事会第十六次会议和第三届监事会第十二次会议审议通过了《关于回购注销 2018 年限

制性股票激励计划预留部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》，回购注销激励对象 14 人（包括公司

第三届董事会第十五次会议审议通过的《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》涉及

的 1 名激励对象及本次新增 13 名激励对象），回购注销的股票数量为 101,640 股（包括公司第三届董事会第十五次会议